
保護者各位 

第３２回Ｚｉｐオンステージのご案内 

 

 日頃より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

発表会が近づいてまいりましたが、コロナ感染防止対策を含め、皆様の安全確保と注意事項， 

快適にステージをご観覧頂くため、以下の内容にご協力下さい。 

 

１. ご入場と体調管理票について 

今回は入場待ちの密を防ぐ感染対策のため、チケット番号からランダムに入場順を決めさせて

頂きます。（3/11 頃を目処に Zip ホームページにて詳細をご案内します） 

検温につきましては入場開始前の整列時、前列の方からスタッフより計測させて頂きます。 

体調管理票（別紙）は当日予め記載して頂き、入場時に提出願います（紛失⇒当日記載）。 

13:30 に入場を開始致しますが、予め整理券番号順にお並び頂き、チケットを拝見します。 

※紛失の際は最後尾の可能性がございますのでご了承下さい 

２.入場前の待機場所  ※空中歩廊は非常に室温が低くなります，ご注意下さい 

開場前に到着の方は、１階の正面入口から入場せず、北ガスアリーナ入口前（西側）にある 

空中歩廊へ続く２階階段からご入場下さい（車いすの方を除く）。 

２階入場口前から適宜間隔を空け、縦列でお並び頂きます（入口にてアルコール消毒を実施）。 

また、チケットの半券は出入りの際必要となりますので必ずお持ち下さい。 

３.北ガスアリーナ駐車場の利用はご遠慮下さい。公共の交通機関，周辺駐車場をご利用下さい。 

お子様等の送迎の際は、北ガスアリーナ内の車寄せスペースをご利用下さい。 

４. 館内１階楽屋（数か所）の入場は原則お子様のみとなります。 

入場後はすぐにリハーサルに入ります、衣裳・メイク・髪結いなどご自宅でお済ませ下さい。 

５.持ち物は極力簡素にして頂き、お弁当・お飲物をご持参下さい。※館外への外出はできません 

６.入場後の座席は自由席となりますが、お席の確保はお止め下さい（一つ空きでご利用下さい）。 

７.お子様・先生方への花束等のプレゼントはご遠慮下さい（Zip でお預かりも致しません）。 

８.演技終了後はスクールごとに解散致します，退館は自由ですが、ぜひ最後までご覧下さい。 

  お子様と一緒にご観覧頂く場合は、３階の固定席でお願い致します。 

９.当日１階は一般の方々が利用されておりますので、立ち入らぬようお願い致します。 

１０.「Ｚｉｐオンステージ」ＤＶＤを予約販売します。当日入場口で詳細をご案内致します。 

会場内でのビデオ・写真撮影は固くお断りいたします。 

 

☆参加されるお子様の入場時間は、各担当コーチよりご案内させて頂きます。 

 

 

日時：2021 年 3月 14 日（日） 

開場 13:00 開演 14:00  

終演予定 16:55 

開催場所：北ガスアリーナ札幌 46 

   サッポロファクトリー３条館２Ｆより空中歩廊にて直結 

 

◆当日の出演順予定時間  

 
出演時間は前後することがあります、予めご了承下さい。 

Ｎｏ 出演時間 種目 

1 14:02 ～ 14:33 クラシックバレエ 

2 14:35 ～ 14:38 キッズダンス平岸 

3 14:39 ～ 14:50 ジュニアダンス平岸 A 

4 14:52 ～ 14:56 ガールズヒップホップ平岸 

5 14:58 ～ 15:01 バトントワリング琴似 

6 15:03 ～ 15:06 ヒップホップ琴似 

7 15:08 ～ 15:12 カラテ麻生 

8 15:14 ～ 15:22 ヒップホップ平岸 

9 15:24 ～ 15:29 キッズダンス麻生 

10 15:30 ～ 15:41 ジュニアダンス麻生 

11 15:43 ～ 15:50 新体操 

12 15:52 ～ 16:07 ヒップホップ麻生 

13 16:09 ～ 16:20 Ｂファンク（麻生・琴似） 

14 16:22 ～ 16:24 チアダンスキッズ平岸 

15 16:25 ～ 16:42 チアダンス初・中級平岸 

16 16:44 ～ 16:54 ダンスインター 
※その他詳細はホームページ，及び担当者からご案内させて頂きます。 

 
麻生：札幌市北区麻生町５丁目 9-15  電話：011-728-1212 

平岸：札幌市豊平区平岸３条８丁目 2-1   電話：011-821-1212 

琴似：札幌市西区琴似１条４丁目 4-13 電話：011-615-1212 

 


